Zarządzenie Nr 27/2008

z dnia 18.03.2008 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: zmiany adresu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w związku z przeniesieniem Rektoratu z ul. Warszawskiej 14 na ul. Poniatowskiego 15 zarządzam, 
co następuje:

( 1
Z dniem 20.03.2008 r. zmienia się adres Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z: 
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach

ul. Warszawska 14
40-006 Katowice

na: 
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach

ul. Poniatowskiego 15
40-055 Katowice
( 2

Zmiana, o której mowa w ( 1, dotyczy wszystkich jednostek organizacyjnych Uczelni oraz Komisji powołanych przez Senat Uczelni dotychczas zlokalizowanych w budynku przy ul. Warszawskiej 14.

( 3
1. Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych zobowiązuję do powiadomienia właściwych dla ich zakresu organów administracji, nadzoru i kontroli oraz kontrahentów współpracujących 
z Uczelnią.
2. Nadzór nad przeprowadzeniem czynności techniczno-administracyjnych związanych ze zmianą, 
o której mowa w ( 1 powierzam Z-cy Kanclerza – Dyrektorowi ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych. 

( 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kanclerzowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

( 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

( 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· Zakładowe Organizacje Związkowe 

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM
